№ 8.3.6.2-10/388          от 19.11.2014 г.

ПРИКАЗ

Оназначении рецензентоввыпускных квалификационных работстудентов

3 курса факультетаСанкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных

наук Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики», направление 081100.68 «Государственное имуниципальное

управление», магистерская программа «Управление образованием»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить рецензентоввыпускных квалификационных работ

студентов3курсафакультетаСанкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных

наук Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики»,направление081100.68«Государственное и

муниципальноеуправление»,магистерская программа «Управление образованием»,

очно-заочнойформы обучения,согласно списку тем(приложение).

Директор          С.М. Кадочников